Il prodotto prevede un premio unico iniziale e possibili versamenti aggiuntivi ciascuno di importo non inferiore ad Euro 2.000,00 
(duemila/00). Versamenti aggiuntivi di importo inferiore sono consentiti solo se il Capitale Assicurato (inteso come la somma dei 
premi versati diminuita della somma dei riscatti parziali effettuati, ad una certa data) è superiore ad Euro 98.000,00 
(novantottomila/00) fino al raggiungimento del limite massimo di Euro 100.000,00 (centomila/00). Il limite di Euro 100.000,00 
(centomila/00) è riferito all’insieme dei contratti stipulati dallo stesso Contraente, anche se collegati a più conti correnti della tipologia